EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º
ANO), da REGIONAL NORTE, na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas
Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da
Saúde, no dia 17/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

RESERVA PCD:

Nº NOME CPF CLASS

1 ELKE MARIA DE SOUZA KUBITZ CORREA 532.094.941-34 1

2 JOÃO PEREIRA ALEXANDRE 998.170.391-53 2

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.
Rafael de Oliveira Cotrim Dias

Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 837/2017

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/